
五、报价明细表

项目名称：滑县应急管理局消防车辆、消防装备器材、营区监控系统、接处警系统采购项目

包号：HJYZG[202409]025 号-1-2

序号 产品名称
品牌及产地

（如有）

生产厂家名称（如

有）
规格型号 数量 单位

单价（元） 小计（元）

一级镇专

职消防队

装备器材

1 直流水枪 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司

QZG3.5/7.

5
7 个 263 1841

2
多功能消

防水枪
江苏泰州

兴化市亚鑫消防

器材有限公司

QLD6.0/8I

II-A
3 个 940 2820

3 水带 江苏扬州
扬州扬子消防器

材有限公司
20-65-25 35 个 517 18095

4 水带挂钩 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司
SDGG 8 个 18 144

5 水带包布 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司
SDBB 4 个 28 112

6 水带护桥 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司
SDFQ 8 个 470 3760

7 分水器 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司

FIII80/65

*3-1.6
4 个 773 3092

8 异型接口 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司
65/80 8 个 65 520

9 异径接口 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司
65/80 8 个 65 520

10

机动消防

泵（手抬泵

或浮艇泵）

江苏扬州

高邮市泰尔消防

安全设备有限公

司

JBC6.0/12

.0
4 个 15031 60124

公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

55
43
8A
0C
88
C7
4F
9A
A4
36
02
87
EC
86
C2
5C

- 70 -



11 集水器 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司

JII100/65

*2-1.6
2 个 225 450

12 吸水管 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司
XSG 2 个 470 940

13
吸水管扳

手
江苏泰州

兴化市亚鑫消防

器材有限公司
XSHBS 2 个 28 56

14
消火栓扳

手
江苏泰州

兴化市亚鑫消防

器材有限公司
XHSBS 2 个 112 224

15
多功能挠

钩
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司
TH-NG 2 个 2320 4640

16
强光照明

灯
湖北武汉

湖北鑫光众晟科

技有限公司

FD-FBP240

/BXZ7620
8 个 752 6016

17 消防斧 江苏泰州
泰州市华通消防

装备厂有限公司
GFP910 4 个 141 564

18
单杠梯（伸

缩梯）
安徽黄山

黄山天恒消防装

备有限公司
TDZ3 2 个 773 1546

19 两节拉梯 安徽黄山
黄山市建功消防

装备有限公司
TEZ6 2 个 1160 2320

20
手动破拆

工具组
山东德州

山东鑫宝锐消防

设备有限公司
SL-700D 2 个 4023 8046

21
干粉灭火

器
江苏徐州

徐州市淮海消防

器材有限公司
MFZ/ABC5 5 个 75 375

22 消防头盔 江苏泰州
泰州市泰鸿消防

器材有限公司

FTK-B/B 消

防头盔
19 个 470 8930

23
消防员灭

火防护服
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司

ZFMH-TH

E(DED)消

防员灭火

防护服

23 个 1466 33718

24 消防手套 江苏泰州
泰州市泰鸿消防

器材有限公司

2-Q 消防手

套
45 个 94 4230

公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

55
43
8A
0C
88
C7
4F
9A
A4
36
02
87
EC
86
C2
5C

- 71 -



25
消防安全

腰带
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司

FZL-YD-T

消防安全

腰带

19 个 188 3572

26
消防员灭

火防护靴
江苏泰州

宿迁越美鞋业有

限公司
TH-ERB 19 个 488 9272

27
消防通用

安全绳
江苏泰州

江苏盛泰瑞特种

装备有限公司
FZL-S-T13 8 个 940 7520

28
正压式空

气呼吸器
江苏盐城

江苏三茂安防科

技有限公司
RHZK6.8/A 18 个 5640 101520

29
佩戴式防

爆照明灯
湖北武汉

湖北鑫光众晟科

技有限公司
BXZ7620 18 个 169 3042

30
消防员呼

救器
河北保定

河北永生消防装

备有限公司
RHJ360/A 19 个 348 6612

31 方位灯 湖北武汉
湖北鑫光众晟科

技有限公司
BXZ4800 19 个 56 1064

32
消防轻型

安全绳
江苏泰州

江苏盛泰瑞特种

装备有限公司
FZL-S-Q10 19 个 150 2850

33 消防腰斧 江苏泰州
江苏江盾消防装

备有限公司
RYF285A 18 个 158 2844

34
抢险救援

头盔
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司
TH-RSH 19 个 470 8930

35
抢险救援

手套
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司
TH-ST-T 19 个 150 2850

36
抢险救援

服
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司
TH-ERS 19 个 658 12502

37
抢险救援

靴
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司
TH-ERB 19 个 470 8930

38
灭火防护

头套
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司
RME-MA 23 个 80 1840

公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

55
43
8A
0C
88
C7
4F
9A
A4
36
02
87
EC
86
C2
5C

- 72 -



39

坐式半

(全)身安

全吊带

江苏泰州
江苏德诺安防科

技有限公司
FZL-DD-II 3 个 611 1833

40
手提式强

光照明灯
湖北武汉

湖北鑫光众晟科

技有限公司
XZ7103 8 个 752 6016

41
消防护目

镜
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司
TH-HML 18 个 89 1602

42
消防员防

蜂服
江苏泰州

泰州市威特消防

器材有限公司
WT-FF-09 4 个 1034 4136

43
液压破拆

工具组
浙江杭州

欧盾科技有限公

司

液压破拆

工具组
1 个 62830 62830

44 机动链锯 江苏南京

江苏盛美达安全

设备科技有限公

司

机动链锯 1 个 3860 3860

45 无齿锯 江苏南京

江苏盛美达安全

设备科技有限公

司

无齿锯 1 个 7460 7460

46
绝缘剪断

钳
江苏泰州

泰州市鸿盾消防

器材有限公司
24 寸 2 个 170 340

47
救生缓降

器
浙江衢州

浙江宇安消防装

备有限公司
TH-30 2 个 612 1224

48
过滤式自

救呼吸器
广东广州

广州市兴安消防

科技有限公司
TZL30C 10 个 94 940

49 救援支架 山东德州

新中正应急救援

装备（山东）有限

公司

DGNJYZJ-B 1 个 1382 1382

50 两节拉梯 安徽黄山
黄山市建功消防

装备有限公司
TEZ6 1 个 1140 1140

51
消防专用

救生衣
江苏盐城

万舟救生装备（东

台）有限公司

XJSY80/11

0/150-WB
15 个 1140 17100

公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

55
43
8A
0C
88
C7
4F
9A
A4
36
02
87
EC
86
C2
5C

- 73 -



52
外壳内充

式救生圈
上海

上海方展消防科

技有限公司
FZQ-4.3 6 个 289 1734

53
气动起重

气垫
江苏泰州

泰州市航仪消防

装备有限公司

QQD-HY/1.

3
1 个 40960 40960

二级镇专

职消防队

装备器材

1 直流水枪 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司

QZG3.5/7.

5
12 个 263 3156

2
多功能消

防水枪
江苏泰州

兴化市亚鑫消防

器材有限公司

QLD6.0/8I

II-A
4 个 940 3760

3 水带 江苏扬州
扬州扬子消防器

材有限公司
20-65-25 60 个 517 31020

4 水带挂钩 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司
SDGG 8 个 18 144

5 水带护桥 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司
SDFQ 16 个 470 7520

6 分水器 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司

FIII80/65

*3-1.6
8 个 773 6184

7 异型接口 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司
65/80 16 个 65 1040

8 异径接口 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司
65/80 16 个 65 1040

9

机动消防

泵（手抬泵

或浮艇泵）

江苏扬州

高邮市泰尔消防

安全设备有限公

司

JBC6.0/12

.0
8 个 15031 120248

10 集水器 江苏泰州
兴化市亚鑫消防

器材有限公司

JII100/65

*2-1.6
4 个 225 900

11
多功能挠

钩
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司
TH-NG 4 个 2320 9280

公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

55
43
8A
0C
88
C7
4F
9A
A4
36
02
87
EC
86
C2
5C

- 74 -



12
强光照明

灯
湖北武汉

湖北鑫光众晟科

技有限公司

FD-FBP240

/BXZ7620
16 个 752 12032

13 消防斧 江苏泰州
泰州市华通消防

装备厂有限公司
GFP910 8 个 141 1128

14
单杠梯（伸

缩梯）
安徽黄山

黄山天恒消防装

备有限公司
TDZ3 4 个 773 3092

15 两节拉梯 安徽黄山
黄山市建功消防

装备有限公司
TEZ6 4 个 1160 4640

16
手动破拆

工具组
山东德州

山东鑫宝锐消防

设备有限公司
SL-700D 4 个 4023 16092

17
干粉灭火

器
江苏徐州

徐州市淮海消防

器材有限公司
MFZ/ABC5 8 个 75 600

18 消防头盔 江苏泰州
泰州市泰鸿消防

器材有限公司

FTK-B/B 消

防头盔
52 个 470 24440

19
消防员灭

火防护服
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司

ZFMH-TH

E(DED)消

防员灭火

防护服

60 个 1466 87960

20 消防手套 江苏泰州
泰州市泰鸿消防

器材有限公司

2-Q 消防手

套
120 个 94 11280

21
消防安全

腰带
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司

FZL-YD-T

消防安全

腰带

52 个 188 9776

22
消防员灭

火防护靴
江苏泰州

宿迁越美鞋业有

限公司
TH-ERB 52 个 488 25376

23
消防通用

安全绳
江苏泰州

江苏盛泰瑞特种

装备有限公司
FZL-S-T13 32 个 940 30080

24
正压式空

气呼吸器
江苏盐城

江苏三茂安防科

技有限公司
RHZK6.8/A 48 个 5640 270720

公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

55
43
8A
0C
88
C7
4F
9A
A4
36
02
87
EC
86
C2
5C

- 75 -



25
佩戴式防

爆照明灯
湖北武汉

湖北鑫光众晟科

技有限公司
BXZ7620 48 个 169 8112

26
消防员呼

救器
河北保定

河北永生消防装

备有限公司
RHJ360/A 52 个 348 18096

27 方位灯 湖北武汉
湖北鑫光众晟科

技有限公司
BXZ4800 52 个 56 2912

28
消防轻型

安全绳
江苏泰州

江苏盛泰瑞特种

装备有限公司
FZL-S-Q10 52 个 150 7800

29 消防腰斧 江苏泰州
江苏江盾消防装

备有限公司
RYF285A 48 个 158 7584

30
抢险救援

头盔
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司
TH-RSH 52 个 470 24440

31
抢险救援

手套
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司
TH-ST-T 52 个 150 7800

32
抢险救援

服
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司
TH-ERS 52 个 658 34216

33
抢险救援

靴
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司
TH-ERB 52 个 470 24440

34
灭火防护

头套
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司
RME-MA 60 个 80 4800

35

坐式半

(全)身安

全吊带

江苏泰州
江苏德诺安防科

技有限公司
FZL-DD-II 12 个 611 7332

36
手提式强

光照明灯
湖北武汉

湖北鑫光众晟科

技有限公司
XZ7103 32 个 752 24064

37
消防护目

镜
江苏泰州

泰州市泰鸿消防

器材有限公司
TH-HML 48 个 89 4272

38
消防员防

蜂服
江苏泰州

泰州市威特消防

器材有限公司
WT-FF-09 16 个 1034 16544

39
液压破拆

工具组
浙江杭州

欧盾科技有限公

司

液压破拆

工具组
4 个 62830 251320

公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

55
43
8A
0C
88
C7
4F
9A
A4
36
02
87
EC
86
C2
5C

- 76 -



40 机动链锯 江苏南京

江苏盛美达安全

设备科技有限公

司

机动链锯 4 个 3860 15440

41 无齿锯 江苏南京

江苏盛美达安全

设备科技有限公

司

无齿锯 4 个 7460 29840

42
绝缘剪断

钳
江苏泰州

泰州市鸿盾消防

器材有限公司
24 寸 8 个 170 1360

43
救生缓降

器
浙江衢州

浙江宇安消防装

备有限公司
TH-30 8 个 612 4896

44
过滤式自

救呼吸器
广东广州

广州市兴安消防

科技有限公司
TZL30C 40 个 94 3760

45 救援支架 山东德州

新中正应急救援

装备（山东）有限

公司

DGNJYZJ-B 4 个 1382 5528

46 两节拉梯 安徽黄山
黄山市建功消防

装备有限公司
TEZ6 4 个 1140 4560

47
消防专用

救生衣
江苏盐城

万舟救生装备（东

台）有限公司

XJSY80/11

0/150-WB
40 个 1140 45600

48
外壳内充

式救生圈
上海

上海方展消防科

技有限公司
FZQ-4.3 24 个 289 6936

49
气动起重

气垫
江苏泰州

泰州市航仪消防

装备有限公司

QQD-HY/1.

3
4 个 40960 163840

总价：

大写： 壹佰捌拾玖万伍仟玖佰捌拾捌元整 小写： 1895988.00 元

注：此表中，总价应和投标函附录中的投标报价相一致。

投标人名称： 北京奥冰商贸有限公司 （盖单位公章）

定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 2024 年 10 月 29 日

公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

55
43
8A
0C
88
C7
4F
9A
A4
36
02
87
EC
86
C2
5C

- 77 -


	一、投标文件
	（五）报价明细表
	1.第二标包



