五、报价明细表

项目名称:滑县应急管理局消防车辆、消防装备器材、营区监控系统、接处警系统采购项目包号: HJYZG[202409]025 号-1-2

序号	产品名称	品牌及产地 (如有)	生产厂家名称(如 有)	规格型号	数量	単位	单价(元)	小计 (元)
	一级镇专 职消防队 装备器材							1
1	直流水枪	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 器材有限公司	QZG3. 5/7. 5	7	个	263	1841
2	多功能消防水枪	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 器材有限公司	QLD6. 0/8I II-A	3	个	940	2820
3	水带	江苏扬州	扬州扬子消防器 材有限公司	20-65-25	35	1	517	18095
4	水带挂钩	江苏泰州	兴化市亚鑫海历 器材有限公司	SDGG	8	个	18	144
5	水带包布	江苏泰州	兴·尼東亚鑫》 器材有限公司	DSDBB	4	个	28	112
6	水带护桥	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 6 器材有限公司	SDFQ	8	个	470	3760
7	分水器	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 器材有限公司	FIII80/65 *3-1.6	4	个	773	3092
8	异型接口	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 器材有限公司	65/80	8	个	65	520
9	异径接口	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 器材有限公司	65/80	8	个	65	520
10	机动消防泵(手抬泵或浮艇泵)	江苏扬州	高邮市泰尔消防 安全设备有限公 司	JBC6. 0/12 . 0	4	个	15031	60124

11	集水器	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 器材有限公司	JII100/65 *2-1.6	2	个	225	450
12	吸水管	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 器材有限公司	XSG	2	个	470	940
13	吸水管扳 手	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 器材有限公司	XSHBS	2	个	28	56
14	消火栓扳 手	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 器材有限公司	XHSBS	2	个	112	224
15	多功能挠钩	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	TH-NG	2	个	2320	4640
16	强光照明 灯	湖北武汉	湖北鑫光众晟科 技有限公司	FD-FBP240 /BXZ7620	8	个	752	6016
17	消防斧	江苏泰州	泰州市华通消防 装备厂有限公司	GFP910	4	^	141	564
18	单杠梯(伸 缩梯)	安徽黄山	黄山天恒消防装备有限公司	TDZ3	2	个	773	1546
19	两节拉梯	安徽黄山	黄山 定建功消防 杂各有限公司	運26	2	个	1160	2320
20	手动破拆 工具组	山东德州	山 不 鑫宝锐消防 设备 有限公司	SL-700D	2	个	4023	8046
21	干粉灭火器	江苏徐州	徐州市淮海消防 器材有限公司	MFZ/ABC5	5	个	75	375
22	消防头盔	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	FTK-B/B 消 防头盔	19	个	470	8930
23	消防员灭火防护服	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	ZFMH-TH E (DED) 消 防员灭火 防护服	23	个	1466	33718
24	消防手套	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	2-Q 消防手 套	45	个	94	4230

	1			I	ı		ı	
25	消防安全腰带	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	FZL-YD-T 消防安全 腰带	19	个	188	3572
26	消防员灭 火防护靴	江苏泰州	宿迁越美鞋业有 限公司	TH-ERB	19	个	488	9272
27	消防通用 安全绳	江苏泰州	江苏盛泰瑞特种 装备有限公司	FZL-S-T13	8	个	940	7520
28	正压式空 气呼吸器	江苏盐城	江苏三茂安防科 技有限公司	RHZK6.8/A	18	个	5640	101520
29	佩戴式防 爆照明灯	湖北武汉	湖北鑫光众晟科 技有限公司	BXZ7620	18	个	169	3042
30	消防员呼 救器	河北保定	河北永生消防装 备有限公司	RHJ360/A	19	个	348	6612
31	方位灯	湖北武汉	湖北鑫光众晟科 技有限公司	BXZ4800	19		56	1064
32	消防轻型 安全绳	江苏泰州	江苏盛泰瑞 [5] 在 装名有限公司	FZIS-Q10	19	个	150	2850
33	消防腰斧	江苏泰州	江芹江盾消除。	RYF285A	18	个	158	2844
34	抢险救援 头盔	江苏泰州	泰州市 表鸠消防 器材有限公司	TH-RSH	19	个	470	8930
35	抢险救援 手套	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	TH-ST-T	19	个	150	2850
36	抢险救援 服	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	TH-ERS	19	个	658	12502
37	抢险救援 靴	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	TH-ERB	19	个	470	8930
38	灭火防护 头套	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	RME-MA	23	个	80	1840

39	坐式半 (全)身安 全吊带	江苏泰州	江苏德诺安防科 技有限公司	FZL-DD-II	3	个	611	1833
40	手提式强 光照明灯	湖北武汉	湖北鑫光众晟科 技有限公司	XZ7103	8	个	752	6016
41	消防护目镜	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	TH-HML	18	个	89	1602
42	消防员防 蜂服	江苏泰州	泰州市威特消防 器材有限公司	WT-FF-09	4	个	1034	4136
43	液压破拆 工具组	浙江杭州	欧盾科技有限公 司	液压破拆 工具组	1	个	62830	62830
44	机动链锯	江苏南京	江苏盛美达安全 设备科技有限公 司	机动链锯		\	3860	3860
45	无齿锯	江苏南京	江苏盛美达安全设备科技有限公	无齿锯	28	个	7460	7460
46	绝缘剪断 钳	江苏泰州	泰州市鸿盾消防 器材有限公		2	个	170	340
47	救生缓降 器	浙江衢州	浙江 定安消防装 备有限公司	JH-30	2	个	612	1224
48	过滤式自救呼吸器	广东广州	广州市兴安消防 科技有限公司	TZL30C	10	个	94	940
49	救援支架	山东德州	新中正应急救援 装备(山东)有限 公司	DGNJYZJ-B	1	个	1382	1382
50	两节拉梯	安徽黄山	黄山市建功消防 装备有限公司	TEZ6	1	个	1140	1140
51	消防专用 救生衣	江苏盐城	万舟救生装备(东 台)有限公司	XJSY80/11 0/150-WB	15	个	1140	17100

52	外壳内充 式救生圈	上海	上海方展消防科 技有限公司	FZQ-4.3	6	个	289	1734
53	气动起重 气垫	江苏泰州	泰州市航仪消防 装备有限公司	QQD-HY/1.	1	个	40960	40960
	二级镇专 职消防队 装备器材							
1	直流水枪	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 器材有限公司	QZG3. 5/7.	12	个	263	3156
2	多功能消 防水枪	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 器材有限公司	QLD6. 0/8I II-A	4	个	940	3760
3	水带	江苏扬州	扬州扬子消防器 材有限公司	20-65-25	60	个	517	31020
4	水带挂钩	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 器材有限公司	SDGG	8		18	144
5	水带护桥	江苏泰州	兴化市亚鑫港 的 器材有限公司	SDFQ	16	个	470	7520
6	分水器	江苏泰州	兴 七 底 亚 鑫 学 》 品 材	FI1180/65 *3-] 6	8	个	773	6184
7	异型接口	江苏泰州	兴化市 化鑫消防 器材有限公司	65/80	16	个	65	1040
8	异径接口	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 器材有限公司	65/80	16	个	65	1040
9	机动消防 泵(手抬泵 或浮艇泵)	江苏扬州	高邮市泰尔消防 安全设备有限公 司	JBC6. 0/12	8	个	15031	120248
10	集水器	江苏泰州	兴化市亚鑫消防 器材有限公司	JII100/65 *2-1.6	4	个	225	900
11	多功能挠钩	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	TH-NG	4	个	2320	9280

12	强光照明 灯	湖北武汉	湖北鑫光众晟科 技有限公司	FD-FBP240 /BXZ7620	16	个	752	12032
13	消防斧	江苏泰州	泰州市华通消防 装备厂有限公司	GFP910	8	个	141	1128
14	単杠梯(伸 缩梯)	安徽黄山	黄山天恒消防装 备有限公司	TDZ3	4	个	773	3092
15	两节拉梯	安徽黄山	黄山市建功消防 装备有限公司	TEZ6	4	个	1160	4640
16	手动破拆 工具组	山东德州	山东鑫宝锐消防 设备有限公司	SL-700D	4	个	4023	16092
17	干粉灭火 器	江苏徐州	徐州市淮海消防 器材有限公司	MFZ/ABC5	8	^	75	600
18	消防头盔	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	FTK-B/B 消 防头盔	52	^	470	24440
19	消防员灭火防护服	江苏泰州	泰州市寿鸿消防,器人有限公司	ZFMH-TH ☞(DED)消 赊负灭火 房产服	60	^	1466	87960
20	消防手套	江苏泰州	泰州市泰鸿消防器 格有限公司	2-9消 方手 套	120	个	94	11280
21	消防安全腰带	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	FZL-YD-T 消防安全 腰带	52	个	188	9776
22	消防员灭 火防护靴	江苏泰州	宿迁越美鞋业有 限公司	TH-ERB	52	个	488	25376
23	消防通用 安全绳	江苏泰州	江苏盛泰瑞特种 装备有限公司	FZL-S-T13	32	个	940	30080
24	正压式空 气呼吸器	江苏盐城	江苏三茂安防科 技有限公司	RHZK6.8/A	48	个	5640	270720

25	佩戴式防 爆照明灯	湖北武汉	湖北鑫光众晟科 技有限公司	BXZ7620	48	个	169	8112
26	消防员呼 救器	河北保定	河北永生消防装 备有限公司	RHJ360/A	52	个	348	18096
27	方位灯	湖北武汉	湖北鑫光众晟科 技有限公司	BXZ4800	52	个	56	2912
28	消防轻型 安全绳	江苏泰州	江苏盛泰瑞特种 装备有限公司	FZL-S-Q10	52	个	150	7800
29	消防腰斧	江苏泰州	江苏江盾消防装 备有限公司	RYF285A	48	个	158	7584
30	抢险救援 头盔	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	TH-RSH	52		470	24440
31	抢险救援 手套	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	TH-ST-T	52	*	150	7800
32	抢险救援 服	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	TH-ERS	52		658	34216
33	抢险救援 靴	江苏泰州	泰州市泰鸿消防	THE RB	52		470	24440
34	灭火防护 头套	江苏泰州	泰州市泰鸿消防器材产限公司	RME-MA	60	个	80	4800
35	坐式半 (全)身安 全吊带	江苏泰州	江苏德诺安防科 技有限公司	FZL-DD-II	12	个	611	7332
36	手提式强 光照明灯	湖北武汉	湖北鑫光众晟科 技有限公司	XZ7103	32	个	752	24064
37	消防护目 镜	江苏泰州	泰州市泰鸿消防 器材有限公司	TH-HML	48	个	89	4272
38	消防员防 蜂服	江苏泰州	泰州市威特消防 器材有限公司	WT-FF-09	16	个	1034	16544
39	液压破拆 工具组	浙江杭州	欧盾科技有限公 司	液压破拆 工具组	4	†	62830	251320

40	机动链锯	江苏南京	江苏盛美达安全 设备科技有限公 司	机动链锯	4	个	3860	15440
41	无齿锯	江苏南京	江苏盛美达安全 设备科技有限公 司	无齿锯	4	个	7460	29840
42	绝缘剪断 钳	江苏泰州	泰州市鸿盾消防 器材有限公司	24寸	8	个	170	1360
43	救生缓降 器	浙江衢州	浙江宇安消防装 备有限公司	TH-30	8	个	612	4896
44	过滤式自 救呼吸器	广东广州	广州市兴安消防 科技有限公司	TZL30C	40	^	94	3760
45	救援支架	山东德州	新中正应急救援 装备(山东)有限 公司	DGNJYZJ-B	4	^	1382	5528
46	两节拉梯	安徽黄山	黄山市建功消防 装备有限公司	TEZ6	74	个	1140	4560
47	消防专用 救生衣	江苏盐城	万舟救生装备(东 台)有限公司	XJSY80/11 0/150-WB	40	个	1140	45600
48	外壳内充 式救生圈	上海	上海方展消防科 技有限公司	FZQ-4.3	24	个	289	6936
49	气动起重 气垫	江苏泰州	泰州市航仪消防 装备有限公司	QQD-HY/1.	4	个	40960	163840

总价:

大写: 查佰捌拾玖万伍仟玖佰捌拾捌元整 小写: 1895988.00元

注:此表中,总介应和投标函附录中的投标报价相一致。

投标人名称: 北京 水商贸有限公司 (盖单位公章)

定代表人或其委托代理人: (签字)

02 ₩ 8⁰² 20 □